Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов
О внесении изменений в распоряжение Управления финансов Администрации города Глазова от 06.11.2018 № 61/од «Об утверждении Перечня наименований и кодов аналитического учета по расходам бюджета города Глазова

(в ред. от 24.01.2019 № 12/од, от 31.03.2020 № 30/од, от 13.04.2020 № 34/од,

от 19.06.2020 № 51/од, от 31.08.2020 № 68/од, от 08.09.2020 №72/од)
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 209-н «Об утверждении Порядка применения классификации сектора государственного управления», в целях реализации распоряжения Управления финансов Администрации города Глазова от 15.04.2016 № 09/од «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Глазов»)» и обеспечения аналитического учета по расходам бюджета города Глазова при составлении и исполнении бюджета города Глазова:

1. Внести изменения в «Перечень наименований и кодов аналитического учета по расходам бюджета города Глазова», утвержденный распоряжением Управления финансов Администрации города Глазова от 06.11.2018 № 61/од следующего содержания:

после строки:

	«
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	»

дополнить строкой:

	«
	320
	Увеличение стоимости нематериальных активов
	».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

Т.Л. Шудегова
Мякотина Наталья Петровна, Управление финансов Администрации города Глазова, заместитель начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета, 8 (34141) 2-89-87